En reunión de Directorio de COMPAÑíA ELÉCTRICA DEL LTTORAL S.A., cetebrada et día 2i de
diciembre de 2016 y en virtud de la facultad otorgada en la Junta General Ordinaria de Accionistas
celebrada el 25 de abril de 2016, éste acordó pagar un dividendo provisorio de $135 (Ciento treinta
y cinco pesos) por acción a partir del día 19 de Enero del 2017, en San Sebastián N" 2952 oficina
202, las Condes.

Se adjunta Formulario N" 1 de acuerdo a C¡rcular N'660 de 22.10.1986.

Saluda alentamente a usted,

,{¿a ( ( 1

Juan Carlos Muñoz
Gerente G
Com EI ica del Litoral S.A.